
UCHWAŁA Nr XX/196/2009 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 24 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie przystąpienia Powiatu Choszczeńskiego do „Programu Rozwoju Bazy 
Sportowej Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2006 – 2010” i 
zabezpieczenia jego realizacji w formie weksla „in blanco”. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806,z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz.1759 z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz.1458) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do „Programu 

Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2006 - 2010” , 

zawarcie przez Zarząd Powiatu w Choszcznie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia 

p.n. „Budowa hali sportowej na terenie Zespołu Szkół Nr 2” do kwoty 1 500 000 zł  ze 

środków rozwoju Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i zabezpieczenie roszczeń 

dotyczących zwrotu tych środków na zasadach określonych w umowie w formie weksla 

„in blanco” Powiatu Choszczeńskiego do kwoty 1 500 000 zł i podpisanie deklaracji do 

weksla. 

§ 2. Realizacja zobowiązania w przypadkach określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie dofinansowywania zadań ze środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2006 r. Nr 134 poz. 944 i Nr 178 poz. 

1318) następowała będzie z dochodów własnych Powiatu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                           
                                          Przewodniczący Rady Powiatu 

                                        inż. Stanisław Dycha  
 

 

 


